
令和８年２月１２日 

福岡大学同窓会有信会東京支部会員各位 

                   福岡大学同窓会有信会東京支部 

役職役員選考委員長 筒井栄二 

 

福岡大学同窓会有信会東京支部 次期支部長候補者の募集について 

 

 支部会員の皆様に於かれましては、支部の運営及び活動に対し多様なご支援を賜り心より
厚く御礼申し上げます。 

 さて、支部におきましては役員の任期を２年と定め活動しておりますが、今年はその改選
期となっております。 

 つきましては、支部会員(当支部会則５条による)の皆様の中から自薦他薦を問わず次期支
部長候補者を募りたく下記要領にて公募いたしますので、ご応募賜りたくお願い致します。 

 尚、公募締め切り後に開催します役職役員選考委員会（構成委員２０名）にて協議及び選
考を行い、６月開催の総会にて選任の運びとなります。 

記 

１． 募集名称 ：有信会東京支部 次期支部長候補者募集 
２． 応募期間 ：令和８年２月１２日～同年２月２８日(17 時締切) 
３． 任期   ：二年間（令和 8 年６月１３日より令和１０年の総会まで） 
４． 応募方法 ：下記申込用紙に記載の上推薦人二名を付して応募ください。 

① E-mail ：事務局アドレス（h-tsuru@aa.cyberhome.co.jp） 
② Fax   ：有信会東京支部事務局     ０３－５３９２―１５８２ 
③ 電話  ：有信会東京支部事務局長(都留廣之) ０９０－２２５２－１３０１ 

５． 申込用紙 （ご記入後このまま E-mail 又は Fax で応募ください。 
尚、電話の場合は下記内容を口頭でお伝えください。） 

氏名（フリガナ）             （         ） 
卒業及び最終在籍年  
在籍した学校学部学科名  
住所  
連絡先、電話番号,E-mail  
応募理由  

 
 

推薦人名前（二名必須）     
学校名、学部学科、卒年 

①                       
② 

以上 


